
ZARZĄDZENIE NR 15/2015
PREZYDENTA MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 3 marca 2015 r.

zmieniające zarządzenie Prezydenta Miasta Kołobrzeg nr 114/2014 z dnia 31 grudnia 2014 r. 
w sprawie przekazania środka trwałego do zakładu budżetowego Gminy Miasto Kołobrzeg - 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kołobrzegu ul. Łopuskiego 38

Na podstawie § 7 ust.2 pkt 18 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Wewnętrznego nr 36/14 Prezydenta Miasta Kołobrzeg z dnia 1 lipca 2014 roku 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kołobrzeg zarządzam, co następuje:

§ 1. § 1 zarządzenia otrzymuje brzmienie: „Przekazuję Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji 
w Kołobrzegu środek trwały - „Molo spacerowe” - o wartości początkowej 6 998 544,94 zł (słownie: 
sześć milionów dziewięćset dziewięćdziesiąt osiem tysięcy pięćset czterdzieści cztery złote 94/100) 
i umorzeniu w kwocie 3 086 371,20 zł (słownie: trzy miliony osiemdziesiąt sześć tysięcy trzysta 
siedemdziesiąt jeden złotych 20/100).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

PREZYDENT MIASTA

Janusz Gromek

Id: 24996492-A6F1-400B-B701-CB0FEB25F41B. Przyjęty Strona 1




